Tag

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Samstag

Freitag
bis
Sonntag

Montag

Samstag
bis

Samstag

Samstag

Sonntag

Samstag

Samstag

Stand: 08.10.2025; Anderungen vorbehalten!!!

* = Nur fiir Jugendsprecher(-in), JFW + Stv., nicht fiir alle Mitglieder!
** = Qualifizierung notwendig, Teilnahme daher nur eventuell!
k% = Nur fiir Bewerber fiir die Leistungsspange, nicht fiir alle Mitglieder!

Datum

10.01.

24.01.
07.02.
21.02.
04.04.
16.05.
22.22.
22.22.

31.05.

13.06.**

12.06.

14.06.

22.22.

25.07.

01.08.

22.22.

27.09.

22.22.

09.01.2027 Jahreshauptversammlung (mit Eliern)

kosk sk

JUGENDFEUERWEHR

HONDELAGE

Terminliste 2026

der besonderen Veranstaltungen

Veranstaltun

Jahreshauptversammlung (mit Eiern)
Fotoabend (mur fir die Eltern!)
13. Hondelager Karnevalsumzug

Delegiertenversammlung der KF + JF Braunschweig

Osterfeuer

Jahrestreffen mit der JF Stadtoldendorf
Bereichswettbewerb Bereich Ost
Stadtorientierungsmarsch

Stadtwettbewerb (anschl. Grillfeier mit Eltern am Fw-Haus)

Bezirkswettbewerb

Tag der Niedersachsen (Teilnahme noch unbestimmt)

Elternabend zum Zeltlager (nwur fiir Eliern der Teilnehmer!)

Sommerzeltlager

Eimerfestspiele

Leistungsspangenabnahme

Weihnachtsfeier (mit / ohne Eltern?)

Ort

Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Wolfstr./Schaftrift
Stockheim
Festplatz
Hondelage
Volkmarode

222

Riiningen

Gottingen

BS Innenstadt

Feuerwehrhaus

Neuengland / Emsl.

Hondelage
Remlingen (WF)

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus



