



J U G E N D F E U E R W E H R H O N D E L A G E



Terminliste 2026

der besonderen Veranstaltungen

<u>Tag</u>	<u>Datum</u>	<u>Veranstaltung</u>	<u>Ort</u>
Samstag	10.01.	<i>Jahreshauptversammlung (mit Eltern)</i>	Feuerwehrhaus
Samstag	24.01.	<i>Fotoabend (nur für die Eltern!)</i>	Feuerwehrhaus
Samstag	07.02.	<i>13. Hondelager Karnevalsumzug</i>	Wolfstr./Schafrift
Samstag	21.02. *	<i>Delegiertenversammlung der KF + JF Braunschweig</i>	Stöckheim
Samstag	04.04.	<i>Osterfeuer</i>	Festplatz
Samstag	16.05.	<i>Jahrestreffen mit der JF Stadtoldendorf</i>	Hondelage
Samstag	???.??.	<i>Bereichswettbewerb Bereich Ost</i>	Volkmarode
Sonntag	???.??.	<i>Stadtorientierungsmarsch</i>	???
Sonntag	31.05.	<i>Stadtwettbewerb (anschl. Grillfeier mit Eltern am Fw-Haus)</i>	Rüningen
Samstag	13.06. **	<i>Bezirkswettbewerb</i>	Göttingen
Freitag	12.06.		
bis		<i>Tag der Niedersachsen (Teilnahme noch unbestimmt)</i>	BS Innenstadt
Sonntag	14.06.		
Montag	???.??.	<i>Elternabend zum Zeltlager (nur für Eltern der Teilnehmer!)</i>	Feuerwehrhaus
Samstag	25.07.		
bis		<i>Sommerzeltlager</i>	Neuengland / Emsl.
Samstag	01.08.		
Samstag	???.??.	<i>Eimerfestspiele</i>	Hondelage
Sonntag	27.09. ***	<i>Leistungsspangenabnahme</i>	Remlingen (WF)
Samstag	???.??.	<i>Weihnachtsfeier (mit / ohne Eltern?)</i>	Feuerwehrhaus
Samstag	09.01.2027	<i>Jahreshauptversammlung (mit Eltern)</i>	Feuerwehrhaus

Stand: 08.10.2025; Änderungen vorbehalten!!!

* = Nur für Jugendsprecher(-in), JFW + Stv., nicht für alle Mitglieder!

** = Qualifizierung notwendig, Teilnahme daher nur eventuell!

*** = Nur für Bewerber für die Leistungsspange, nicht für alle Mitglieder!